
 

 

 

Series 3000
  3 nástavce

Keramické, argan. olej

 

BHA301/00

Kulmofén
Snadná úprava účesu
všech délek vlasů
Vysoušení a úprava zároveň – kulmofén Philips Series 3000 vám umožní vytvářet krásné
přirozené účesy a současně o vlasy pečovat. Tři nástavce jsou vhodné pro dlouhé
i krátké vlasy, takže se budete moct radovat ze snadné úpravy účesu.

Snadné použití
Nastavení chladného vzduchu pro jemné vysoušení

Krásně upravené vlasy
Tři �exibilní nastavení teploty a rychlosti nabízejí snadnější ovládání
Výkon 800 W vám zajistí styling jako ze salónu
38mm termokartáč pro hladké účesy a vlny
Zúžená koncovka zajišťuje koncentrovaný proud vzduchu
22mm termokartáč pro snadné vytváření loken

Péče a ochrana
Nastavení péče pro lepší ochranu při vysoušení a stylingu
Povrch kartáče napuštěný arganovým olejem



Series 3000
Kulmofén BHA301/00

Přednosti Speci�kace
800 W

Kulmofén s příkonem 800 W proudu vzduchu
pro jemné vysoušení a styling. Každý den
dosáhnete nádherných výsledků.

38mm termokartáč
Termokartáč má mimořádně široký průměr
38 mm. Díky šířce válce je dokonalým nástrojem
pro vytváření hladkých účesů a vln.

22mm termokartáč

Termokartáč má malý průměr 22 mm. Díky šířce
válce je dokonalým nástrojem pro snadné
vytváření loken.

Zúžená koncovka

Úzká koncovka umožňuje koncentrovaný proud
vzduchu pro přesné tvarování nebo úpravy
účesu.

Tři �exibilní nastavení
Využívejte kombinace tří nastavení teploty
a dvou nastavení rychlosti, které zajistí dokonalý
�nální výsledek. Můžete si vybrat mezi
nastavením nízké a vysoké rychlosti
s 3 odpovídajícími nastaveními teploty; Cool,
Care a High. Flexibilní nastavení zajišťují silný
proud vzduchu s šetrnou teplotou pro přesné
a přizpůsobené modelování účesu.

Nastavení chladného vzduchu
Nastavení chladného vzduchu používá
k jemnému vysoušení vlasů nízkou teplotu.
Výborně se hodí pro jemné, suché nebo
poškozené vlasy.

Nastavení péče
Nastavení „Péče“ zajišťuje optimální teplotu
vysoušení a chrání před přehřátím. Vlasy i tak
uschnou rychle, proudění vzduchu je také stejné,
avšak při stálé, ochranné teplotě.

Povrch kartáče napuštěný arganovým
olejem
Díky keramickému povrchu napuštěnému
arganovým olejem zajistí kulmofén rychlý
a snadný styling. Kulmofén pročesává vlasy
příjemně lehce a vaše vlasy budou na dotek
hedvábně hladké.

Nástavce
22mm termokartáč: Pro snadnou tvorbu loken
38mm termokartáč: Pro hladké účesy a vlny
Tvarovací koncovka: Pro soustředěný proud
vzduchu

Spotřeba
Napětí: 220–240V
Výkon: 800 W

Technické údaje
Délka kabelu: 1,8 m
Počet nastavení teploty: 3 nastavení tepla se
2 rychlostmi
Spotřeba energie ve vypnutém stavu: < 0,3 W

Servis
2letá celosvětová záruka

Snadné použití
Háček na zavěšení
Otočný kabel

Pečující technologie
Šetrné nastavení teploty

 

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑21
Verze: 6.6.1

EAN: 87 20689 00277 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

